
ZARZĄ D PVMATU 
,NRZSiSKEGC, 

UCHWAŁA NR 543/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania Liceum Ogólnoksztalcącemu im. Henryka 
Sienkiewicza we Wrześni mienia w postaci laptopów niezbędnych do prowadzenia nauki 
zdalnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Liceum Ogólnokształcącemu im. Henryka Sienkiewicza 
we Wrześni, jako jednostce organizacyjnej Powiatu, mienie będące własnością Powiatu, 
w postaci laptopów niezbędnych do prowadzenia nauki zdalnej. 

§ 2. Mienie o którym mowa w § 1 zostało zakupione w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp 
do szybkiego Internetu", działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic 
w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach" 
dotycząca realizacji projektu wantowego pn. Zdalna Szkoła — wsparcie Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego. 

§ 3. Wykaz składników mienia, o których mowa w § 1, zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Przekazanie, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 6. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

STARC-STA 
r 

D$onzy aśniewk;z 


	Page 1

